[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

PORTARIA N° 001/2012, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2012.

“Nomeia o Senhor Matheus Renner Jacqes, para exercer Cargo em Comissão que especifica."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município NOMEIA nesta data, 10 de fevereiro de 2012, ao Senhor MATHEUS RENNER JACQES, para exercer, no Poder Legislativo, o Cargo em Comissão de Assessor Jurídico, criado no artigo 15, da Lei Municipal n° 384, de 07 de Março de 2007, Padrão "CC-4", Carga Horária Semanal: a disposição do Presidente da Câmara Municipal, Matrícula n° 02.0005. Lotação: Câmara Municipal de Vereadores, com vencimento mensal correspondente ao padrão CC – 4, fixado no artigo 18 do supra-aludido documento legal.

Comunique-se

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANUDOS DO VALE

Em 10 de fevereiro de 2012.

JERSON VOLNEI PILGER
Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GILBERTO BOARIA
Secretário da Mesa Diretora